
Número de tanques

Alto

Dimensiones (mm)

Ancho

Fondo

Peso (kg)

Potencia

T°  ambiental

Energía

Modelo

4 x 2 kg

GAIA-4SXL

310

310 mm

810

810 mm

550

550 mm

23

2000 W

3°C a 32°C

220-240 v / 50 Hz

GAIA-4SXL
MÁQUINA DE CAFÉ

• 4 Esta nq ue s/c o nte ne do re s ind ivid ua le s d e  2 kg 

d e  c a p a c id a d .

• 4 Bo to ne s d e  se le c c ió n p a ra  d ife re nte s b e b id a s 

c a lie nte s.

• Pa ne l fro nta l y te c la d o  c o n ilumina c ió n LED.

• Fá c il p ro gra ma c ió n y func io na mie nto .

• A b a ste c imie nto  d e  a gua : c o mp a tib le  ta nto  p a ra  

e l suministro  d e  a gua  p o ta b le  y/o  c o nte ne d o r 

d e  a gua  p uri c a d a.

• Func ió n d e  la va d o  y limp ie za  a uto má tic o .

LÍNEA COMERCIO


